

Warszawa, dnia 09.07.2015 r.

Biuro Zamówień Publicznych
ZP- 02/27/2015

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na „Dostawa wyrobów medycznych dla Szpitala Czerniakowskiego cz. I” (nr sprawy 27/2015).

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiających udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione w trakcie postępowania:

1. Czy Zamawiający w **Pakiecie 4 w pozycji 1 i 2** będzie wymagał cewnika typu pig tail, który jest dedykowany do zabiegów laparo i torakocentezy oraz jest obecnie używany przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Tak.

2. Czy Zamawiający w **Pakiecie 7 w pozycji 1** określając zestaw jako kompletny miał na myśli zestaw zawierający rurkę tracheostomijną?

Odpowiedź: Tak.

3. Czy Zamawiający w **Pakiecie 9 w pozycji 1** dopuści igły do znieczulenia podpajęczynówkowego typu Pencil Point w rozmiarze 26G/90mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

4. Do umowy – Kary umowne § 6 p.1 - Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę postanowień umowy w odniesieniu do kar umownych za opóźnienie w realizacji zamówienia i naliczanie ich od wartości niedostarczonego w terminie zamówienia, a nie tak jak jest napisane, od wartości umowy. Prosimy również o wykreślenie zapisu mówiącego o naliczaniu kary za rozpoczętą godzinę opóźnienia i naliczanie kary za dzień opóźnienia.

Odpowiedź: W odpowiedzi na pytanie Zamawiającego na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje dotychczasowe brzmienie § 6 ust. 1 projektu umowy (załącznik r 6 do SIWZ). § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Strony

uzgadniają, że w przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy przedmiotu umowy do Zamawiającego w terminie określonym w § 3 ust. 4 lub 5 niniejszej umowy, Zamawiający ma prawo żądać kary umownej w wysokości 0,02 % wartości brutto umowy o której mowa w § 2 ust. 1 niniejszej umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia”

5. **Pakiet nr 9, pozycja 1** - Czy Zamawiający dopuści igły o długości 90mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Tak.

6. **Pakiet nr 9, pozycja 2** - Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarze 26G / 90mm lub 27G / 120mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Nie.

7. **Pakiet nr 14, pozycja 2** - Czy nie nastąpiła oczywista omyłka pisarska i Zamawiający oczekuje sterylnych butli typu Redon 400ml ?

Odpowiedź: Tak.

8. **Pakiet nr 16, pozycja 1** - Czy Zamawiający dopuści siatkę w rozmiarze 7,5cm x 15cm zamiast 8cm x 15cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Nie.

9. **Pakiet nr 16, pozycja 3** - Czy Zamawiający dopuści siatkę w rozmiarze 15cm x 15cm zamiast 20cm x 15cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Nie.

10. **Pakiet 1 pozycja 10 i pozycja 11** - Zamawiający, mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje, wyrazi zgodę na zaproponowanie produktu *Citra-HF-Pre*TM rozcieńczony roztwór substytucyjny zawierający w swoim składzie cytrynian sodu i elektrolity (Na 139,9; K 3,0; Mg 0,5; Cl 104,0; Glukoza 5,0; Cytrynian sodu 13,3 mmol/l

) w opakowaniu 5000ml dostosowany do wszystkich urządzeń CRRT stosowany w Ciągłej Terapii Nerkozastępczej jak również dopasowany do różnych połączeń (nakładka typu luer-lock, igła typu spike, igła) jako kompletną i skuteczną terapię która umożliwia mniejsze zużycie krwi, czynników antykoagulacyjnych oraz wydłuża czas stosowania hemofiltera ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

11. **Pakiet nr 6:** Czy Zamawiający dopuści pompy elastomerowe o przepływie 2ml/h, 5ml/h do wyboru przez Zamawiającego, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

12. Czy Zamawiający dopuści pompy elastomerowe o przepływie 2,3,4,5 ml/h i 4,6,8,10 ml/h do wyboru przez Zamawiającego z filtrem cząsteczkowym, pojemność 275ml, w zestawie mocowanie pompy, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

13. **Pakiet nr 9, poz. 2:** Czy Zamawiający dopuści rozmiar 25G/120mm, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert?

Odpowiedź: Nie.

14. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 16 – siatki przepuklinowe- siatkę polipropylenowo monofilamentową o wymiarach 20x20 cm w miejsce siatki o wymiarach 20x15 cm, w ilości 30 sztuk zgodnie z załącznikiem nr3.16 do SIWZ.

Odpowiedź: Nie.

LEKARZ NACZELNY
SZPITALA CZERNIAKOWSKIEGO SP ZOZ
lek. Tadeusz Sobczyk